

# Ogrodzenia drewniane

Początki działalności firmy Krawex w zakresie obróbki drewna sięgają początku lat 80. Od kilkunastu lat podstawową działalnością firmy jest produkcja szerokiej gamy ogrodzeń drewnianych.

Panele ogrodzeniowe wykonane są z drewna sosnowego i świerkowego, do wyboru są standardowe wysokości ogrodzeń od 80 do 200 cm i szerokości 180 cm. Realizujemy również, na życzenie naszych klientów ogrodzenia o wysokości do 240 cm.

Wiele wzorów paneli drewnianych i krutek może być efektywnym elementem, częściowo rozdzielającym poszczególne części naszego ogrodu. Opracowane przez nas wzory, jak również elementy wypełnienia, zastrzeżone są jako wzory przemysłowe w całej UE. W ofercie firmy znajdują się również donice drewniane.

Dysponujemy szeroką gamą metalowych elementów do montażu zarówno w gruncie jak i do powierzchni betonowych. Panele mogą być mocowane do słupów drewnianych dostępnych w naszej ofercie lub też do własnej konstrukcji, np. do słupów kamiennych, metalowych lub z cegły klinkierowej.

Wszystkie produkty, standardowo impregnowane są metodą próżniowo-ciśnieniową w autoklawie. Impregnaty stosowane tą metodą zabezpieczają niemal cały przekrój elementów przed szkodnikami i grzybami, jednak nie chronią całkowicie powierzchni drewna przed wpływem promieni UV, co powoduje stopniowe szarzenie drewna. W niektórych realizacjach wpływa to korzystnie na wygląd ogrodzenia – np. wkomponowanie w tradycyjną lub zbytową zabudowę. Jednak nowoczesne budownictwo najczęściej preferuje wyraziste kolory otaczające zabudowę, co wymaga dodatkowego malowania drewnianych elementów.



Z tego powodu wprowadziliśmy do naszej oferty opcję malowania. Jest ona wykonywana w technologii zanurzeniowej, co gwarantuje dokładne pokrycie farbą wszystkich, również trudno dostępnych miejsc.

Do malowania stosujemy specjalne oleje koloryzujące, głęboko penetrujące strukturę powierzchni drewna, zawierające środki ochrony i zapewniające trwałość barwy przez wiele lat. Dodatkowym atutem tego rodzaju środka jest brak widocznej powłoki, co pozwala na powtórne malowanie całej powierzchni lub fragmentów bez potrzeby usuwania starej warstwy. W bliskim czasie planujemy również rozszerzenie oferty o farby kryjące i lazury dostępne w kilku kolorach.

Nasze ogrodzenia można spotkać od kilkunastu lat w wielu krajach, głównie zachodniej Europy. W Polsce prowadzimy sprzedaż głównie za pośrednictwem naszego sklepu internetowego [www.sklep.krawex.pl](http://www.sklep.krawex.pl). Z racji różnych rozmiarów i ciężaru zamawianych produktów, koszty transportu kalkulujemy dla każdego za-

mówienia indywidualnie. Dostawy realizujemy własnymi środkami transportu lub firmą spedycyjną na podany adres.

Atutem zakupów w naszej firmie są oryginalne wzory, wysokiej jakości dostarczone z kompletnym wyposażeniem gotowym do montażu pod wskazany adres.



KRAWEX Spółka Jawna  
Rębiszów 35  
59-630 Mirsk  
tel. kom. 0503 110 988  
tel. 075 783 91 54  
faks 075 783 94 02  
[www.krawex.pl](http://www.krawex.pl)

